
 
 
   Uchwała Nr XX/175/2004 

Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia  30 marca 2004 r. 

 
w sprawie wprowadzenia opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na obszarze gminy 
miasto Darłowo, dla których zarządcą jest Burmistrz Miasta Darłowa. 
 
Na podstawie art.40 ust.8  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   
(Dz. U. z 2000 r. Nr 71 , poz. 838 , Nr 86 , poz. 958 , Nr 12 , poz.136;  z 2001 r. Nr 
125, poz 1371; z 2002 Nr 25 , poz. 253 , Nr 41, poz. 365 , Nr 62 , poz. 554 , Nr 74 , 
poz. 676 , Nr 89 ,  poz. 804 , Nr 113 , poz. 984;  z 2003 r .Nr 216, poz.1826, Nr 80, 
poz.721, Nr 80, poz.717, Nr 200, poz.1953; z 2004 r. Nr 217, poz.2124), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
Ustala stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych gminnych na 
obszarze miasta Darłowa w sposób następujący: 
 
1) – za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu prowadzenia robót nad, pod 
i naziemnych w celach niezwiązanych z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg, a także jego zajęcia na prawach wyłączności lub innych 
celach niż wyszczególniono w niniejszej uchwale, za każdy dzień zajęcia: 
 
                    Kategoria 
El. Pasa Drog.   

Dr. Gminne  

Jezdnia  do 20% szerokości 3,00 zł 

Jezdnia  od 20% do 50% szerokości 5,00 zł 

Jezdnia pow. 50% szerokości 10,00 zł 

Chodnik, plac, zatoka, ścieżka row., 
pobocze 3,00 zł 

Inne elementy pasa drogowego 2,00 zł 

 
2) – za umieszczanie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych         
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego z wyjątkiem 
reklam, za każdy dzień zajęcia 1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut 
poziomy obiektu: 
 

                    Kategoria 
Rodzaj Obiektu   

Dr. Gminne  

handlowy, usługowy I-strefa – 2,00 zł. 
II-strefa -1,00 zł 

 



3) - za umieszczanie w pasie drogowym reklam, za każdy dzień umieszczania 1m2 
powierzchni reklamy: 
 
                    Kategoria 
Rodzaj Obiektu   

Dr. Gminne  

Reklama I-strefa – 2,00 zł. 
II-strefa –1,50  zŁ 

 
4) -  roczna stawka za 1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez urządzenie 
infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego:  
 

                    Kategoria 

Obszar    
Dr. Gminne  

w pasie drogowym z wyjątkiem 
obiektów mostowych – w jezdni 80,00zł 

w pasie drogowym z wyjątkiem 
obiektów mostowych – w pozostałych 

elementach pasa drogowego 
40,00 zł 

w pasie drogowym na  obiektach 
mostowych - inżynierskich 200,00 zł 

 
§3. 

Podział dróg publicznych na strefy zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 
 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 



M
u
ch

y

S
o

sn
o

w
a

Aleja Parkowa

P
la

¿o
w

a

Helska

ZygmuntaIII W
a
zy

RybackaD
o
rszo

w
a

P
u
cka

Chiñska

G
d
yñ

ska

Z
a
ch

o
d
n
ia

K
o
tw

iczn
a

W
ilkó

w
 M

o
rskich

W³adys³awa IV

K
a

szu
b

ska

Po³udniowa

P
o
m

o
rska

Marynarska

M
a
szto

w
a

¯
a
g
lo

w
aJa

ch
to

w
a

Bosmañska

Admiralska

Zwyciêstwa

L
o
tn

ikó
w

 M
o
rskich

W
sch

o
d
n
ia

Z
a
w

iszy
C

za
rn

e
g
o

K¹pielowa

C
o
n
ra

d
a S³owiañska

Ba³tycka

Ja
g
ie

lo
ñ
ska

P
ia

sto
w

ska

Pó³nocna

Wczasowa

M
o

rska

P
ortow

a

D
³u

g
a

Reja

R
e
ym

o
n
ta

S³owackiego

C
h
³o

p
ickie

g
o

W
ysp

ia
ñ
skie

g
oMickiewicza

Sowiñskiego

P
rze

m
ys³o

w
a

Bogus³awa X

¯
e
ro

m
skie

g
o

N
a

d
b
rze

¿n
a

1
 M

a
ja

Stodolniana

Aleja W
ojska Polskiego

Cicha

K
a

n
a

³o
w

a

Tkacka

L
e

œn
a

Spokojna

B
rzo

zo
w

a

W
ie

rzb
o

w
a

Rzeczna

£¹kowa

Sp³awie

D
¹
b
ro

w
skie

g
o

O
sa

d
n
icza

F
lisa

cka

Fiodorowa

Sportowa

Dulewicza

Grottgera

K
onopnickiej O

krê¿na

M
a
te

jki

K
o
ssa

ka

F
a
³a

ta

Dygasiñskiego

Traugutta

Wa³owa

WOP

Z
ie

lo
n
a

Rzemieœlnicza

Wenedów

F
ra

n
ciszka

ñ
ska

K
o
œcie

ln
a

Œ
cie

n
n
a

RatuszowaPocztowaK
o
w

a
lska

K
ró

tka

Plac
Koœciuszki

Powstañców Warszawskich

Plac
Króla Eryka

P
ol

na

S
³o

ne
cz

na

W
ie

js
ka

o. Tynieckiego

Za
m

ko
w

a

S
zp

ita
ln

a

P
o
d
za

m
cze

M³yñska

Curie-Sk³odowskiej

R
ynkow

a
H

o
te

lo
w

a

Ogrodowa

C
hopina

P
aderew

skiego

N
ow

ow
iejskiego

Kurpiñskiego

Kar³o
wicz

a

Ogiñskiego¯eleñskiego

K
opernika

R
ac

is
³a

w

W
ieniawskiego

M
oniusz

ki

Szy
m

anowsk
ie

go

K
rólow

ej Jadw
igi

Œ
w
. G

ertrudy

Sawick
ie

j

Ksiê
¿n

ej A
nny

P
later

P
u³askiego

¯wirk
i i 

W
igury

Bema

Berlin
ga

H
ubala

Such
ars

kie
go

Roweck
iego

Wa³owa

Pocztowa

W
a
³o

w
a

C
onrada

M
o

rska

L
e

œn
a

P
later

S
zarych S

zeregów

Curie-Sk³odowskiej

o. Tynieckiego

O
krê

¿n
a

W
ieniawsk

iego

C
hopina

K
rólow

ej Jadw
igi

Macz
ka

Dêbowa

Zielona

rz. Grabowa

rz
. W

ie
pr

za

Struga Dar³owska

rz
. W

ie
p

rz
a

I strefa

II strefa

Za³¹cznik do uchwa³y Rady Miejskiej w Dar³owie nr XX/175/2004 z dnia 30 marca 2004 roku


